

Årsredovisning

för

Endofri AB

559168-8618

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Susanne Lager, Styrelseledamot

2025-03-18

Styrelsen för Endofri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Endofri AB hjälper kvinnor drabbade av endometriosis och andra hormonella obalanser att må bra genom funktionsmedicinsk terapi. Funktionsmedicin är ett medicinskt område som strävar efter att på vetenskaplig grund definiera och behandla de verkliga orsakerna till ohälsa. Inom funktionsmedicinen betonas livsstilsförändringar och näringstillskott som komplement till läkemedelsbehandling. Företaget har sitt säte i Kungälv Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har Endofri investerat i fördjupade kunskaper inom lymfsystemet och dess koppling till kvinnohälsa samt en kurs om skapandet av onlinekurser. Omsättningen har ökat med jämfört med föregående år, och styrelsen ser fortsatt ljus på framtiden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	67	18	25	30
Resultat efter finansiella poster	13	6	-7	1
Soliditet (%)	60	74	69	76

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-6 519	5 831	49 312
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		5 831	-5 831	0
Årets resultat			10 580	10 580
Belopp vid årets utgång	50 000	-688	10 580	59 892

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-688
årets vinst	10 580
	9 892

disponeras så att i ny räkning överföres	9 892
	9 892

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

67 124

17 734

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

67 124

17 734

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

0

-4 726

Övriga externa kostnader

-53 671

-7 016

Summa rörelsekostnader

-53 671

-11 742

Rörelseresultat

13 453

5 992

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter

2

2

Räntekostnader

-2

-15

Summa finansiella poster

0

-13

Resultat efter finansiella poster

13 453

5 979

Resultat före skatt

13 453

5 979

Skatter

Skatt på årets resultat

-2 873

-148

Årets resultat

10 580

5 831

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

1

1

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

6 500

Summa kortfristiga fordringar

1

6 501

Kassa och bank

Kassa och bank

99 085

59 847

Summa kassa och bank

99 085

59 847

Summa omsättningstillgångar

99 086

66 348

SUMMA TILLGÅNGAR

99 086

66 348

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-688

-6 519

Årets resultat

10 580

5 831

Summa fritt eget kapital

9 891

-688

Summa eget kapital

59 891

49 312

Långfristiga skulder

Övriga skulder

15 514

11 204

Summa långfristiga skulder

15 514

11 204

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

3 021

148

Övriga skulder

16 660

2 184

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 000

3 500

Summa kortfristiga skulder

23 681

5 832

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

99 086

66 348

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ann-Charlotte Mällbin, Företagskonsulten i Kungälv AB

Underskrift

Kungälv 2025-03-18

Susanne Lager
Susanne Lager
Ordförande